
令和２年４月 7 日 

 

 
保護者 各位 

 

宜野湾市立大山小学校 

校長 宮城 信夫   

 （公印省略）      

 

   

新型コロナウイルス感染症対策に係る諸行事中止について 

 
 

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症対策により、２週間の臨時休校が決定しました。 

さらに児童の安全を最優先し、また日程等の調整から下記の通り諸行事を中止といた 

します。 

つきましては、お仕事等の調整もなさったことと存じますが、何卒ご理解・ご協力の

ほどお願い申し上げます。急な変更誠に申し訳ございません。 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ＊今後も状況により、変更等が考えられます。随時お知らせします。 

家庭訪問 中止  

春の遠足 中止  

５月の日曜授業参観 中止 ５月１０日(日)は休日となります。 

５月１１日(月)は普通通り登校です。 

６年社会見学(４月実施) 中止  


